
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№187 

 
24 септември 2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: предложение на КОАЛИЦИЯ „ЗА ПРОМЯНА” БСП, 

ДВИЖЕНИЕ ЗА РАДИКАЛНА ПРОМЯНА БЪЛГАРСКАТА ПРОЛЕТ, ЗС 

„АЛЕКСАНДЪР СТАМБОЛИЙСКИ”, ПАРИЯ НА ЗЕЛЕНИТЕ, 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, представлявана от Иван Маринов 

Каракашки, с което предложение е предложено ОИК да регистрира на освободеното 

място в кандидатска листа на кандидати за участие в изборите за общински съветници 

в община Кюстендил, на 25.10.2015г., както следва: на мястото на Георги Василев 

Калъчев, ЕГН …….., с постоянен  и настоящ адрес:  гр.Кюстендив, ул.”Хаджи 

Димитър” № 50, регистриран в листата под № 31 да бъде регистриран кандидата за 

общински съветник Христо Любенов Караканов, ЕГН ……., с постоянен и настоящ 

адрес: с.Скриняно, община Кюстeндил .  

 

Към предложението са приложени: заявление за отказ от кандидат по чл.417, 

ал.1, ал.5, пр.ІІ от ИК, заявление от кандидата – приложение № 62-МИ от изборните 

книжа – 1 бр.; декларация по  чл.413, ал.1, 2, 3 и 4 от ИК /приложение № 63-МИ от 

изборните книжа/ -1 бр., декларация - приложение № 64-МИ от изборните книжа/ - 1 

бр., копие от коалиционно споразумение. 

 Налице са изискванията на чл.156, чл.397, ал.1, чл.412, чл.413 и чл.414 от 

Изборния кодекс, във връзка с чл.417, ал.5, пр.3  и Решение № 1632-МИ/31.08.2015 

година на ЦИК.               

На основание чл. 85, ал.1, чл.87, ал.1, т.14, и чл.417, ал.1 от Изборния кодекс , 

Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

 

РЕШИ: 

 

Подреждането на листата на кандидатите за общински съветници след 

замяната придобива следният вид: 

 

 

№ 

по 

ред 

Трите имена 

1. Атанас Любомиров Гергинов 



2. Иван Маринов Каракашки 

3. Катерина Георгиева Янчева 

4. Мая Йорданова Шишкова 

5. Станислава Борисова Аврамова 

6. Красимир Славчов Горов 

7. Боян Йорданов Владимиров 

8. Снежана Иванова Арсова 

9. Василка Цветанова Кръстева 

10 Христо Михайлов Абаджиев 

11. Радослав Бойков Зафиров 

12 Васил Калоянов Василев 

13. Радослав Петров Дашев 

14. Росен Раденков Димитров 

15. Георги Давидков Георгиев 

16. Елена Илиева Илиева 

17. Лилия Живкова Евтимова – 

Алексиева 

18. Мариана Йорданова Христова 

19. Милен Атанасов Георгиев 

20 Ризо Славчов Иванов 

21 Ангел Петров Стефанов 

22. Весела Георгиева Караджова 

23. Данаил Бончов Попов 

24. Невенка Асенова Панчева 

25. Кирил Здравков Коцев 

26. Марио Иванов Янев 

27. Христина Бориславова Станчева 

28. Владимир Миленков Трифкович 

29. Кирил Спасов Илиев 

30. Явор Янчов Спиридонов 

31. Христо Любенов Караканов 

32. Илиана Аспарухова Спасова 

33. Мирослава Георгиева 

Костадинова 

34. Първан Григоров Йовчев 

35. Мариан Георгиев Жеков 

36. Симеонка Асенова Велкова – 

Манова 

37. Бойко Любомиров Клечков 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


